Odpowiedz na pytania do SIWZ:
1. Pytanie:

Na ostatniej stronie PFU znajduje sie tabela w czesci wypetniona z nazwami i ilosciami
urzqdzen.

W jakim celu zamawiajgcy umiescit w/w tabele? Czemu majg stuzy¢ podane ceny i nazwy
producentow zawarte w tabeli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz omytkowo na stronie internetowej zamieszczono tabelg, zawierajaca
ponadto informacje dotyczace przewidywanej ceny oraz modelu spelniajacego wymogi SIWZ.
W dniu dzisiejszym na stronie zamieszczona zostata aktualna tres¢ Programu Funkcjonalo-
Uzytkowego.

2. Pytanie:
Czy projektowane gniazda majq by¢ 1*RJ 45 czy 2*RJ45
Odpowiedz:
2* RJ45

3. Pytanie:

llosci gniazd w tabeli ,podane przez zamawiajgcego oraz podane na poszczegolnych pietrach
sq rozbiezne. Prosze o podanie rzeczywistej ilosci.

Odpowiedz:

Proszg¢ przyjac ilos¢ gniazd przyjete w opisie PFU.



